ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 1,355.204.928005 500 2.7104045.00%

Despacho : 0254097 Cant: 5 -

74175078937606
06/05/2024

40.66Perc.IVA

SUBTOTAL 1,355.20
I.V.A.INSCRIP.  % 284.59

TOTAL 1,770.28

22456253 CAE

DOLARES   MIL SETECIENTOS SETENTA CON 28/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

89.83

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.46 924 0.09 1.28

905 0.75 10.16 902 1.75 23.72

901 4.00 54.21

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.